
– INDIVIDUELL VEKST I TEAM

TILBUD HØST/VINTER 2010!!!!!!

Teambuilding og sosiale opplevelser

•Vil dere utvikle dere fra en gruppe mennesker til å arbeide sammen som et 
team?

•Ønsker dere å bli bedre til å løse uforutsette oppgaver?
•Skal dere slå sammen avdelinger eller på annen måte gjennom en 
endringsprosess?

Indivita as har arbeidet med teambuilding siden 2004. Våre opplegg passer 
for alle som ønsker å vokse som personalgruppe på en trivelig og lærerik 
måte.

Daglig leder og sosiolog Daniel Collett har mange års erfaring i privat og 
o!entlig sektor, men trives best som pådriver i andres gruppeprosesser. 
Han startet eget konsulentselskap i 2004 og har etter hvert arbeidet med 
mange kjente bedri"er. Når han fasiliterer prosesser har han som o"e 
med seg gode hjelpere.

– Daniel Collett, Daglig leder

Vi har fasilitert teamprosesser i over 100 bedrifter!

Høst/Vinter 2010

www.indivita.no

http://www.indivita.no
http://www.indivita.no


I høst tilbyr vi fem aktiviteter:

1. Indivita Filmfestival™

Det skal ikke være mulig, men vi klarer altså å få med hele gjengen, om det er 10 eller 100, til å lage 
hver sin !lm i løpet av en ettermiddag. Oppgavetema tar vi oss av. Det samme gjelder rekvisitter og 
kostymer. Vi regisserer, og har med profesjonelle til !lming og klipping. Resultatet vises samme 

kveld, sammen med en (u)høytidelig Oscarseremoni hvor det vanker heder, ære og !ne 
diplomer. Inkluderer to trykte DVDer i lekkert etui.

Indivita Filmfestival™ varer èn ettermiddag med et par timers innspilling før middag 
og en filmvisning og oscarseremoni etter desserten.

Noen tilbakemeldinger på Filmfestival™

Dette er teambuilding jeg virkelig kan anbefale!" 
  – Karin Aslaksen, Personaldirektør Elkem Norge AS (Aug. 08)

“Det var en annen type teambuilding enn det vi var vant med; men på en positiv 
måte. Det viktigste var kanskje at alle følte seg delaktige i sluttresultatet, og at det 
var så mye latter.” 

– Ingjerd Mollestad, Personalkonsulent, PricewaterhouseCoopers Norge (Aug. 08)

2. Indivita Teamløype™

I Indivita har vi en praktisk tilnærming til det å forstå hvordan man personlig og i gruppe kan forstå 
hvordan man kan bli bedre til å jobbe sammen for å nå felles mål. Vi garanterer mange “a-ha” 
opplevelser i løpet av få timer i vår naturbaserte Teamløype. De ulike oppgavene tar for seg de 
viktigste faktorene man bør fokusere på i team som blant annet: tillit, kommunikasjon, rollefordeling, 
kreativitet, oppgaveløsning og ledelse. 

Indivita Teamløype™ varer vanligvis i mellom tre og !re timer, men kan utvides med noe mer teori/

gruppearbeid, eller passes inn i de "este andre personalutviklende opplegg.
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3. The McGyver Experience™

Lek er kanskje den viktigste forutsetningen for praktisk læring og utvikling. I 
#e McGyver Experience™ står lek og humor i sentrum. Man må !nne fram til 
barnet i oss som synes det er spennende å måtte løse gåter, konstruere 
hjelpemidler og !nne ulike ledetråder for å redde verden fra en fryktelig 
atomisk nedsmelting. Alt i en av de største tyskerfortene vi har i lansdelen 

(Hausvik Fort), mens klokka tikker ned mot null, og katastrofen nærmer seg. Oppgavene som må 
løses tar utgangspunkt i mer tradisjonelle teambuildingsoppgaver.

4. 58 ° Nord

Dette er en av klassikerne innen lokal teambygging og fokuserer på konkurranseinnstinktet og gleden 
ved å ta seg fram i "ott sørlandsk natur. Grupper konkurerer mot hverandre i en løype på sjø, på land, 
i en grotte, med kano, og til en leirduebane; alt ved hjelp av kart og kompass, 
mens man !nner ledetråder. 

5. To-dagers Teamsamling

Hva med å sette av to dager til å utvikle gruppen til å arbeide som et team. 
Målet er en enhet som tilnærmer seg utfordringer samlet; som løser dem på 
best mulig måte utfra enhetens samlede kompetanse, og, som, – gjennom 
denne prosessen, – styrker enkeltmedlemmenes opplevelse av mestring. Vi 
veksler mellom teori, oppgaver og lek, noe som garanterer noe matnyttig i forhold til egen 
arbeidshverdag. Pakken inkluderer kursmateriell, Teamseminar, Teamløype og Filmfestival.

 

Noen tilbakemeldinger på teambygging

“Det ble en veldig vellykket samling… Alle var i sum veldig godt fornøyd.”

– Alf Martin Haugå, Avdelingsleder IT, Norges Post- og Teletilsyn (Juni 08)

“Det var virkelig bra!”

– Randi Nomeland, Rådgiver, Helsedirektørens Stab, Kristiansand Kommune. (Mai 08)
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Informasjon

Prisliste (Per deltaker)

    Film-   Team-  Team-   To-dagers   Mc-  58°
    festival   løype  seminar   teampakke Gyver  N.

Deltaker 1-10:   1150,-  1150,-  750,-  2600,-  1150,-       1.500,-
Deltaker 11-20: 950,-   950,-    650,-,-  2150,-   950,-        1.200,-
Deltaker 21+:  650,-   650,-  500,-,-  1600,-  750,-         900,-

Ved adskillig større deltakergrupper har vi mulighet til å gi gode rabatter. Spør oss om pris.
Tilbudet er gyldig ved bestilling 01.09.10 – 31.12.10. Prisene er eks. mva. Vi kan hjelpe til å !nne rette 
overnattingsstedet for samlingen i området, – selv om vi ikke får provisjon.

Kontakt oss ved:
Daniel L. Collett
daglig leder/sosiolog
Tlf: 41427207
e-post: daniel@indivita.no

Høst/Vinter 2010

www.indivita.no

mailto:daniel@indivita.no
mailto:daniel@indivita.no
http://www.indivita.no
http://www.indivita.no

